
Datasheet

Digitus® Optički patch kabel, čelično oklopljen, jednostruki,
jednomodni, LC/APC – LC/APC, 5 m

DK-2933A-05-LCA-SX

EAN 4016032501176

FO patch cord, Armored, SM, Simplex,  LCA - LCA G657.A02, 5m

Oklopni patch kabel je optički kabel visokih performansi dizajniran za
vrhunsku izdržljivost, poboljšanu zaštitu i pouzdanu prijenos signala u
različitim zahtjevnim okruženjima. Za razliku od standardnih optičkih
kabela, oklopljena verzija ima zaštitni sloj koji osjetljivo optičko jezgro štiti
od mehaničkog naprezanja i vanjskih opasnosti poput zdrobavanja,
savijanja i oštećenja od glodara. Unatoč oklopu, kabel ostaje relativno
lagan i fleksibilan, što olakšava njegovo polaganje i instalaciju u skučenim
prostorima. Idealan je za primjene u FTTH, industrijskoj automatizaciji i
mrežama poduzeća. Savršen je izbor kada su važni i zaštita i performanse,
nudeći robusno, ali fleksibilno rješenje za brze optičke mreže.

Čelično ojačani optički kabelski spojnik nudi izvrsnu zaštitu od fizičkog
oštećenja, dug vijek trajanja i nisko gubitak signala, što ga čini idealnim
za zahtjevna okruženja i FTTH mreže visokih performansi.

• Tip vlakna: jednodomno 9/125
• Dužina kabela: 5 m
• Broj vlakana: 1
• Struktura kabela: Simplex
• Kategorija: G657A2
• Konektor 1 tip: LC/APC
• Konektor 2 tip: LC/APC
• Promjer kabela: 3,0 mm
• Boja futrole: bijela

• Materijal navlake: LSZH
• Gubitak umetanja na 1310 nm: 0,3 dB
• Gubitak povrata: ≥ 60 dB
• Radna temperatura: -25 °C do 70 °C
• Temperatura skladištenja: -25 °C do 70 °C

Attributes

• Broj konektora strane 1: 1
• Broj konektora strane 2: 1
• Broj vlakana: 1
• Kabel u boji: bijeli
• Kabelski omotač: LSOH
• Klasa vlakna: OS2
• Konektor 1: LC (APC)
• Konektor 2: LC (APC)
• Mod: Jednomodni
• Poliranje: APC
• Primjena: na zatvorenom
• Promjer kabela: 3 mm
• Promjer vlakna: 9/125µ
• Stopica: jednobojna
• Duljina: 5 m

Package contents

• 1 x optički patch kabel, simplex, jednodomni, LC/APC - LC/APC, 5 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 4 0.76 28.00 54.00 54.00 81,648.00

Packaging Unit Inside 80 15.20 26.00 26.00 26.00 17,576.00

Packaging Unit Single 1 0.19 25.50 25.50 0.65 422.66

Net single without
Packaging 1 0.14 25.50 25.50 0.70 0.00

www.digitus.com Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1

https://products.digitus.com/ean.php?ean=4016032501176&lang=hr


Datasheet

More images:

Safety notes
• Avoid direct contact with light sources: Fiber optic cables, especially those with active light sources such as lasers (e.g. in optical communication systems),

can emit dangerous radiation that can damage
• eyes. Take care never to look directly into the light of an optical fiber, even if the light source is invisible to the naked eye.
• When working with fiber optic cables, especially during tests or when working with lasers, protective goggles should always be worn to protect against

harmful radiation.
• When plugging and unplugging the cable, only grasp the plug and do not pull directly on the cable.
• Do not kink or crush: Fiber optic cables are sensitive to mechanical stress.
• To protect cables from physical damage, they should be laid in special ducts or with protective materials
• Keep cable connectors clean: Fiber optic cables are sensitive to dust and dirt. Even small particles on the connectors can severely impair the signal quality.
• Cables should not be used in environments with extremely high or very low temperatures. Observe the product information on the maximum operating

temperature of the cable
• Check cables regularly for visible damage such as cracks, kinks or signs of wear. Defective cables should be replaced immediately.

EU responsible person
EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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